

三、报价一览表

项目编号	HNTS-2023-031
项目名称	3D 打印实训室
响应报价总计	(小写): <u>2416450.00 元</u> (大写): <u>人民币贰佰肆拾壹万陆仟肆佰伍拾元整</u>
交货期	合同签订生效之日起 60 日历天
项目实施地点	采购人指定地点
备 注	

供应商名称: 海南众行联实业有限公司 (公章)

法定代表人或被授权人: 何昌明 (签字或盖章)

五、报价明细表

项目名称：3D 打印实训室							
序号	名称	品牌	型号	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
一	教学设备/设施配置						
1	工业级 3D 激光快速成型打印机	金石三维	金石 6035 型工业级 3D 激光快速成型打印机	2	台	480000.00	960000.00
2	桌面级打印机 (混色)	森工科技	森工 M2048X 双混色桌面级打印机	13	台	24800.00	322400.00
3	工业级材料 光硬化树脂	光速三维	光速三维 光敏树脂 A3 白色	30	桶	3300.00	99000.00
4	桌面级 Pla 材料	光速三维	光速三维 PLA 材料	100	卷	120.00	12000.00
5	Freeform 雕刻笔	福平智能	FP-Omni Freeform 雕刻笔	13	台	18000.00	234000.00
6	建模工作站	惠普	HP Z1 G9 Tower Desktop pc	13	台	14500.00	188500.00
7	500 万像素单目三维扫描仪	CTOP	CTOP 200T 单目三维扫描仪	1	台	198000.00	198000.00
8	2*200 万像素双像机蓝光三维扫描仪 (双目)	福平智能	FP-3DB 双目扫描仪	1	台	158000.00	158000.00
9	会议桌	森拉宝	SLB-HY-0831	1	套	6000.00	6000.00
10	学生桌	森拉宝	SLB-ZY	12	张	900.00	10800.00
11	学生座椅	森拉宝	SLB-0056	36	个	70.00	2520.00
12	教师桌	森拉宝	SLB-ZY-03	1	张	950.00	950.00
13	教师椅	森拉宝	SLB-0050	1	张	320.00	320.00
14	一体机	希沃	希沃 FF86EA	1	台	34980.00	34980.00
15	3D 打印产品展示柜	众行联	定制	1	项	28000.00	28000.00
16	文化墙设计与建设	众行联	定制	20	平方	650.00	13000.00
17	抽湿机	三菱	三菱除湿机 MJ-E140AF-C	2	台	7800.00	15600.00
18	大 3P 柜式空调	格力	格力 KFR-72LW/(72509) 大 3P 柜式空调	1	台	9800.00	9800.00

19	2P 柜式空调	格力	格力 KFR-50LW/(50509) 2P 柜式空调	2	台	5600.00	11200.00
二	实训室改造						
20	场地清理	众行联	场地清理	1	项	5000.00	5000.00
21	吊顶拆除	众行联	吊顶拆除	90	平方	15.00	1350.00
22	天花涂料	众行联	天花涂料	135	平方	30.00	4050.00
23	墙面涂料	众行联	墙面涂料	240	平方	35.00	8400.00
24	窗帘	众行联	窗帘	30	米	260.00	7800.00
25	灯具	众行联	灯具	16	个	300.00	4800.00
26	玻璃隔断	众行联	玻璃隔断	24	平方	1050.00	25200.00
27	进排水改造	众行联	进排水改造	1	项	6000.00	6000.00
28	门拆除与修复	众行联	门拆除与修复	1	项	4500.00	4500.00
29	设备搬运	众行联	设备搬运	1	项	4000.00	4000.00
30	安装调试	众行联	安装调试	1	项	15000.00	15000.00
31	限位角钢	众行联	限位角钢	27	米	40.00	1080.00
32	防静电地板	众行联	防静电地板	45	平方	360.00	16200.00
33	综合布电	众行联	综合布电	1	项	8000.00	8000.00
响应报价总计		(小写)： <u>2416450.00 元</u>					
		(大写)： <u>人民币贰佰肆拾壹万陆仟肆佰伍拾元整</u>					

供应商名称：海南众行联实业有限公司（公章）

法定代表人或被授权人：何昌明（签字或盖章）

